
2018年 6月 22日 

各 位 

 

株式会社リージョナルマーケティング 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび 2018 年 7 月 17 日より弊社営業所を下記へ移転する運びとなりましたので、謹んで

ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同旧に倍して精励し、皆様のご期待に沿う決意でございます。 

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                  

記 

 

【移 転 先】   

   

 

 

 

 

 

 

 

【移 転 日】 

2018年 7月 17日 

 

 

なお、登記上の本店（札幌市北区太平 3条 1丁目 2番 18号）の所在地に変更はございません。 

 

以上 

〒060-0062 

札幌市中央区南 2条西 5丁目 23番 1号 

狸小路大王ビル 5階 

 

TEL. 011-215-1002   

FAX. 011-215-1706 


